2 83,33 100 166,67 200,00 

Total Lot 9 x x 1055,00 1266,00 

Lot 10: MAZ CUPAVA 573160 

1 Jantă auto Buc. 4   --- --- 

Total Lot 10 x x --- --- 

Total ofertă 35748,33 42898,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

Treizeci și cinci mii șapte sute patruzeci și opt lei, 33 bani (35748,33), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Șapte mii o sută patruzeci și nouă lei, 67 bani (7149,67), 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare: până la douăzeci de zile calendaristice de la data semnării contractului,  

(se completează în mod obligatoriu) 

Data completării: 03.11.2025 

Filonenco Alexandr, administrator 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)